
VLASTNOSTI 

POUŽITÍ 

Víceúčelové čiré mazadlo, které 

nezanechává skvrny, proniká rezavými 
částmi, vytěsňuje vlhkost a chrání před 

korozí a opotřebením. 

  Prodlužuje životnost kovových dílů – chrání je také zevnitř 

  Chrání a udržuje vzhled chromových částí 
  Odolné vůči vodě a soli – zabraňuje korozi, vytlačuje vlhkost 

  Nepoškozuje laky, plasty ani gumu 

  Neobsahuje silikony – lze ho bezpečně použít pro karosářské práce a v lakovnách 

  Velmi účinně čistí a maže jemnou mechaniku 

  Povoluje zarezlé a zadřené díly, konzervuje 

Multifunkční lubrikant a může být použit v různých úlohách, včetně penetračního mazání a rozptylování vody. 

Neměl by se zaměňovat za specifické přípravky jako jsou Ignition Drier nebo Rusty Penetrant, které mají vysoký 

stupeň výkonnosti na jejich specifických polích, ale nejsou multifunkční jako je KD400. 

Název Zkratka Velikost Balení Obj. číslo 

KD 400 KD400 400 ml sprej 50205 

1.Před použitím dobře protřepat! 
2.Odstraňte nadbytek koroze. 

3.Nastříkejte a nechte proniknout. 

 

Při aplikacích jako jsou dveřní zámky apod. použijte dodávanou  prodlužující trubičku k zajištění přesné  aplikace. 

Aktualizováno k 16/02/2016              … The choice of professionals 

INSTRUKCE 

KD 400 




